Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

RESULTADO Nº6/2025/CGE/DDE/POA/IFSULDEMINAS

EDITAL Nº 41 DE 09 DE JUNHO DE 2025

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO CAMPUS POUSO ALEGRE PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE

EXTENSÃO: CAPACITAÇÃO EM LIGHT STEEL FRAMING (LSF)

A coordenação do projeto de extensão "CAPACITAÇÃO EM LIGHT STEEL FRAMING (LSF)" torna público o resultadoresultado

final da seleção de bolsistafinal da seleção de bolsista, conforme estabelecido no Edital nº 41/2025. O processo seletivo teve como objetivo a

escolha de um(a) estudante para atuação nas atividades do projeto, com base nos critérios definidos em edital.

Resultado final da seleção

NOME Resultado final

1 Maria Clara Grilo Ribeiro Magalhães Classificada

2 Denilson Alves da Silva Excedente

3 Breno Almeida Giannini Prado Desclassificado

4 Pedro Enzo da Costa Moura Desclassificado

5 Victor Hugo de Lima e Silva Noronha Desclassificado

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Yuri Vilas Boas OrtigaraYuri Vilas Boas Ortigara , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/06/2025 10:01:45.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 30/06/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

567089

3380707ac6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: